
 

 

DECRETO N° 9.541/2022 
 
 

Nomeia o Presidente e Secretário da 
Diretoria Executiva do Conselho 
Deliberativo de Patrimônio Histórico e 
Artístico de Itajubá – CODPHAI. 

  
 
CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA, Prefeito do Município de Itajubá, 
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, 
do art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes membros para os cargos de Presidente e Secretário 
da Diretoria Executiva do Conselho Deliberativo de Patrimônio Histórico e Artístico de 
Itajubá – CODPHAI: 
 
Presidente: Rodrigo Barbosa de Lima. 
Secretário: Vanner de Cássio Souza. 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Itajubá (MG), 28 de setembro de 2022; 203º ano da fundação e 174º da elevação a 
Município. 
 
 
 
 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES  
Secretária Municipal de Governo 
 


		2022-09-28T17:42:44-0300
	CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E SILVA:04188006692




